EI5% : AP8X

EREH : £ISERR 8 HilF

HESHAER : KRS
B
MA—FE %3 ARE %4 ARE BEARE [T
$765/ A $0 $0 $1148 $865
EHYS R (JFK/LGA/EWR)

L

IL.

III.

BRIEHEFR 125 SHF L 8:30 FIFK 12 Bz ( LURITSEESEIIERT A% ) |, THAKN=
K5 (JFK, EWR #1 LGA ) 1R EE , I ERELN RESIREEAGIRMES LHER
72 GERIREAIERTA 9:30AM-5PM , EI5IEESEA 9:30AM-6PM )
SEEAMPHRZEZIVERR | T RIEITT=ER - REIEF S HH R B b E Sk
RIF— IR RIS,

EFEMIHREERERR | TH—ERGE-RITE - BERE - REISE - S HHREE
B 2SRRI F—HIEimERIs,

IV. . 2EEENE LA EEEEEKRSERRIL20 (REE—FA ESAESS
—(fiN% 10 5T )
EHEE -
HIFEHE: (i) T “ERAHA
B— —. =. @ fA. BOS 13:00 1&Rn¥T B— —.=. [ &
7~ H JFK / LGA / EWR 19:00 1&#73 7~ H
BRI EELIH:

hE—BIETE  BHIBE,
L REE  AOHES 6 /NS LE. . THRESSEERMOEENAEL ;
L YD . RS KB4 Woodbury |, {758 5 /NFEBYIIGR |
Il Iudls - gEfsdTiaaTEe | ErERE
V. R&E: BT, BHEREAEQ ;

V. B

*

AW

B ( RUBERSE—X) ITEEREINEBRE | R4t 24 /INFEEIRTS.

1%



TEE 8

L
IL.
III.
IV.

VL

(12] ZEREE « TH—ETEEMFEEALNR,

(1£] EHmik : 2TERERE.

(7] RREMAT : BXFEERK , —R 24 N\FEERBHGE | ABATEEEBERTS.

(2] BEWLGTK  REGEERE 3 KR, RRAOAEHISERTE  EIR DC SERERHEE |
ERNEL 2RI EARR. MAERIRREES  RREEBEN "=EDY" 0. B8, &5i%
Be.

(BB] BiBEY - BMERXFAIEREHTUFK / LGA) , SEfEERSEHEY(EWR) .

(1R] HEBIR : RIEREEEEEE. B, X, HERRMEEAS] , RERTER SRR
EENESEE , "R B,
EALE A HITEE U ERISEY R KR E B RER RIS EE

Wi 6 k&I , 2 XBI

MR B, ERIEEE  RE , BDALR |, KT8
IRHRE , REETSk

TENE

K

FE - O™ (FREBHT/BERIE)
2%\ : Crowne(g; Ramada) Plaza/Sheraton/Hilton /Courtyard by Marriott &[E4k

F—HTEEH2E |, ERTHIISNOMIHRERERE. EHREEE/IEX  XERFEESLI0/8A.
HREAL |, EAMITEZARIT=RBESZ (R JFK CERMMEIRERE DRSS ) | BRIk
EHARFR.
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TERIEARBREA. REMRE TEEERTN=20EK : Fill. BE. i,

&L S Lincoln Memorial

MELSER—EBEZENGHEMRUEE | BCSERSE 16 BERSERRNEME , HKiRA
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i) ) — eEEIIhIERREE (BE | 60 DiE )
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3. RENMAIEFREENTLER , REER 4 AL EAT200.
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< FBEEINKLRE R Niagara In-Depth Tour
EEEHEBRELEENTRTESE T MESE | ENEASRMEBEEEIE—EFHE,
FEEEANALTERR 125 R, B 7500 FRiHKEMMAKR , ELARNAEE TERIEEMIHE
BFLEE(AEERLEENSRE  EEEEZLFICEEERTARAIBEFETBHNEE RIS
O, FAAEEERRENSELRINEENES  XEEHF | IERFPEET EREENAE . B
NEENE—2EFAERT R —Z KRS,

<+ FEEENNRIIERREE
EMIRBEZ MRS BRI ZEN BRI AR RS , ITIEMRREETEREAOIRNZR | KR
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AR TIERIBERIISH AR RXEREE FREANSEFERN e —EHA LEEEFEHRE
RZ—. ERES , IGHABEREH) (CEERNEHEEREESE  EeEEREEER
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MEET SFEMRABHI—FGEEHANIAR | ErREEXEEReHFHNEIFEEENFEN B
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HEMAREEBRETMEE =K | BiE 26 CRNUAEBESEENGE , BUABHaRI/NEHE
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RLIE - RE

REFEIELE | DEBR  BFISREItEREENEHRIIR  RTIREEESEEEMNE FRAS
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RTIEERF RO ERNAENEEREE. EEMAZIENTEZRT , T2 ARSHEESINEFER
FICHRZEE. EONHFEEESERMENE | SBAATEIRETLC. RITIEEEmRRERE
TEG—EERART. WEFETFEFEE, BEED , HHaEEYERTHIMRE MRS,

BAhE

BAMIBEFTEEANIRESEFEYSE,. 1822 SR TIENEERIBH T A WBAEREaR
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MBS, HRENKE (BBFI)  SEERBEREREE T

A
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ayf#F City Pass,

1. WBXRR. EF. RBIFANAITTERRELES  FALFANEEENTE  BENE

2.

bz EE A IR E BT B R EREE | BRI,

ERRA :

1.

BRgaTETEBIERLNERE

RBEFERIYFRIE,

2. BRTSEE  RHFIRE  RBE 10 BASX) , AAMEER (WEEEEE  TKEF )
BEREZEERR (LEREERE)

=R

HBHOREE

New York Night Tour

AR s

New York Morning Tour
A=

U.S.S. Intrepid

HEHG

One World Observatory

KESS EYEE

Metropolitan Museum

SR ALEGRER

Madame Tussaud’ s Wax Museum
B HIREM

Liberty Cruise

PRI RORE (S ERE S A )
West Point Military Academy (Official
tour guide fee included)

BRI

DC Cruise

B[ SRR LY

International Spy Museum
EREERIO+ BRIETS

Corning Class Museum

FEA

$25.00

$25.00

$33.00

$37.00

$25.00

$25.00

$29.00

$16.00

$26.00

$21.95

$19.50

EA
(655%+)

$25.00

$25.00

$31.00

$35.00

$17.00

$25.00

$24.00

$16.00

$23.00

$15.95

$16.60(55+)

RE
(3-123%)

$15.00

$15.00

$24.00(5-12)

$30.50 (6-12)
Free (5& Under)

2 (under 12)
$23.00

$17.00

$13.00

$18.00

$14.95(7-11)

RE17 ®LAT)



EiEhn

Maid of the Mist
BB

IMAX Movie
BRI

In-depth Niagara Tour

R IR AR IR

Niagara Jetboat Adventures

BB

Boston Harbor Cruise
KT IEREIRE

Boston Lobster Dinner

* LRIFREREHSE | PIRERSRFHMIFLES , WASITER.

$19.25

$12.00

$25.00

$66.00

$22.00

$32.00

$19.25

$12.00

$22.00

$56.00(55+)

$20.00

$32.00

11.20 (6-12)

$8.00

$15.00

$56.00
(12&under,minimum
of 40 inches tall)

$17.00(3-11)

$32.00



